do objecto do procedimento [Actuação da Artista MARTA REN, dia 31 de Dezembro 2016,

em Caminha, no Concerto de Passagem de Ana], a que se refere o convite datado de

04—11—2016, obriga—se a executar os fornecimentos/serviços, em conformidade com o caderno de

encargos, pela quantia de:

MARTA REN &THE GROOVELVETS pela quantia de 8.500,00 € (Oito mil e quinhentos euros);

Valor a que acrescerá o imposto sobre o valor acrescentado, à taxa legal em vigor, constituindo

este elemento o atributo da proposta, para os efeitos do disposto na Alínea b) do arto 570 do

Código dos Contratos Públicos.

Paço de Arcos, 11 de Novembro 2016